

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatii si renovare a cladirii arhivei**

Valoarea de deviz 442 770,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cant-te	Valoarea, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	65,78	57,66	3 792,87
2.	7122050013400	Zidar	h-om	104,27	57,66	6 012,21
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	189,20	57,66	10 909,27
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	619,22	57,66	35 704,22
5.	7123010010200	Betonist	h-om	17,47	57,66	1 007,32
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,36	57,66	251,40
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	18,37	57,66	1 059,21
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	60,63	57,66	3 495,92
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	75,29	57,66	4 341,22
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	285,75	57,66	16 476,34
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	47,98	57,66	2 766,52
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	32,74	57,66	1 887,77
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	69,72	57,66	4 020,06
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	55,65	57,66	3 208,77
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	240,15	57,66	13 847,04
16.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	54,60	57,66	3 148,23
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,90	57,66	109,55
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	63,14	57,66	3 640,65
19.	7422010060100	Timplar	h-om	89,85	57,66	5 180,75
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,14	57,66	65,73
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,65	57,66	960,04
		Total				121 885,09

Materiale:

1.	14211022000681	Pietris fractie 5-20mm	m3	0,41	244,00	100,04
2.	1421102200513	Nisip	m3	12,83	199,70	2 562,15
3.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,67	72,00	48,24
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	3 250,00	32,50
5.	2010102903497	Lambriuri din lemn	m2	14,82	85,20	1 262,66
6.	2010102903995	Scindura	m3	0,60	3 250,00	1 950,00
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,28	3 450,00	966,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 612,30	0,07	182,86
9.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,28	41,00	11,48
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	21,00	1 272,00	26 712,00
11.	2030112939150	Usi din profiluri PVC	m2	12,30	1 470,00	18 081,00
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	93,37	10,80	1 008,40
13.	2430116103800	Vopsea acrilica "Normal Ultrabel"	kg	181,60	15,70	2 851,12

14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb	kg	5,39	41,90	225,84
15.	24302261000001	Fuga	kg	41,96	24,20	1 015,43
16.	2430226101466	Chit	kg	8,51	24,20	205,94
17.	2462106110100	Adeziv	kg	5,00	2,10	10,50
18.	2462106110300	Adeziv pt placaje faianta	kg	114,97	2,10	241,44
19.	2513307336203	Racord flexibil pt WC	buc	1,03	88,00	90,64
20.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	54,00	54,00
21.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pt ferestre	m	14,28	46,00	656,88
22.	2521106718393	Pervazuri din PVC pt ferestre, b=300mm	m	14,00	88,00	1 232,00
23.	2521216710000	Teava din polipropilena d.32mm	m	97,85	33,70	3 297,54
24.	25212167100001	Teava din polipropilena d=20mm	m	6,18	16,80	103,82
25.	2521216717050	Teava din polipropilena d.25mm	m	56,10	27,30	1 531,53
26.	2521216720160	Teava din material plastic pt canalizare d.110mm	m	10,30	33,60	346,08
27.	25212167201601	Teava din material plastic pt canalizare d=50mm	m	6,18	16,30	100,73
28.	2523156713800	Fitinguri din fonta 1 1/4"	buc	6,00	53,00	318,00
29.	2523156719400	Mufa din PPR d.25mm	buc	6,01	2,20	13,22
30.	2523156719430	Cot din PPR d.25mm	buc	6,01	2,35	14,12
31.	2523156719450	Teu din PPR d.25mm	buc	10,03	3,25	32,60
32.	2523156719500	Capac de capat pt jgeab	buc	4,10	16,50	67,65
33.	2523156721037	Cot, mufa dubla pt canalizare d.110mm	buc	3,00	15,80	47,40
34.	25231567210372	Mufa din material plastic d.50mm	buc	2,00	8,30	16,60
35.	2524906720949	Diblu din PVC cu d=8mm	buc	36,00	1,10	39,60
36.	2622102438000	Lavoar (Complet)	buc	1,03	604,00	622,12
37.	2622102442760	Vas pt. closet (complet)	buc	1,03	1 090,00	1 122,70
38.	2651122100402	Ciment M400	kg	4 379,25	1,42	6 218,54
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 435,80	1,35	3 288,33
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	907,21	4,15	3 764,92
41.	2661112800700	Placi de gresie pt pardosea (150x500mm) - Massima Light Brown	m2	93,63	137,00	12 827,31
42.	2663102100000	Beton M100	m3	1,93	72,00	138,96
43.	2664102102013	Adeziv pentru placaj	kg	581,76	2,10	1 221,70
44.	2665122700555	Placi din tabla cutata AL-Zn	m2	4,10	84,00	344,40
45.	2665122700939	Placa azbocim. 1750 x 1097 x 6	buc	16,13	62,00	1 000,06
46.	2670112203000	Placi tip faianta (pt pereti)	m2	14,91	96,00	1 431,36
47.	2670112205050	Placi OSB ECO gr.18 mm	m2	68,40	99,00	6 771,60
48.	2710403642419	Tabla zincata 2000x1000x0,45mm	m2	10,00	75,00	750,00
49.	2710406311726	Burlan rotund din tabla zincata d.90 mm	m	14,37	48,40	695,51
50.	2710406311800	Jgheaburi din tabla Zn d.125mm	m	36,22	36,00	1 303,92
51.	2710602400000	Otel - beton	kg	95,02	11,00	1 045,22
52.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase PFL 2750x1700x3,2mm	buc	3,00	94,00	282,00
53.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,12	17,40	2,09
54.	2811236306270	Grilaj pentru ferestre	kg	450,00	19,70	8 865,00
55.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	88,50	19,10	1 690,35
56.	2811236311982	Bratari pt burlane in complet	buc	12,07	25,00	301,75
57.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,80	26,00	46,80
58.	2822115700001	Radiator MC 140M-500	buc	91,00	167,00	15 197,00
59.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	16,00	5,50	88,00
60.	2873145887000	Cuie	kg	18,49	17,00	314,33
61.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,79	25,00	44,75
62.	2874115829126	Suruburi cu cap crestet 6 x 30 mm	buc	141,12	0,37	52,21
63.	2874115837745	Suruburi	buc	201,51	0,25	50,38
64.	2874116312500	Plinte din gresie ceramica, b=75mm	m	86,75	164,00	14 227,00
65.	2874136313332	Diblu cu expandare 6mm	buc	32,00	1,15	36,80
66.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	56,00	57,12
67.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	58,00	59,16
68.	2875274000050	Elemente de legatura pt jgheab	buc	8,03	31,00	248,93
69.	2875274000502	Cot burlan d.90mm	buc	4,04	46,00	185,84

70.	2875274000503	Cot de capat d.90mm	buc	4,04	47,00	189,88
71.	2875274110001	Piesa de legatura d.32mm	buc	6,00	17,30	103,80
72.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,06	44,00	178,64
73.	2875274110102	Piesa de racordare d.32mm	buc	12,00	17,20	206,40
74.	2875274114000	Teu 3/8' - 1/2"	buc	16,00	3,25	52,00
75.	2875274119000	Cot racord olandez 3/8" - 1/2"	buc	12,00	42,00	504,00
76.	2875274204000	Bratara fixare d.32mm	buc	36,00	1,10	39,60
77.	2875274205100	Robinet cu mufa 1/2" - 1"	buc	16,00	56,00	896,00
78.	2875276311231	Cirlige pt jgheaburi	buc	44,31	31,00	1 373,61
79.	2875276312522	Accesorii metalice zincate de prindere	buc	32,01	0,65	20,81
80.	2875276312974	Suport metalic pentru rafturi	kg	390,87	19,70	7 700,14
81.	2881116001666	Hirtie slef.uscata	buc	113,50	4,50	510,75
82.	2913124201600	Robinet de reglaj 3/8"-1/2"	buc	4,04	55,00	222,20
83.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	52,00	52,00
84.	2913124202100	Robinet cu racord 3/8"	buc	2,00	71,00	142,00
85.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	61,00	62,83
86.	2913134500000	Robinet de aerisire cu Dn 1/4 "	buc	8,00	48,60	388,80
87.	332051735223	Termoizolatie conducte 28x4mm	m	59,48	7,55	449,07
88.	3320517352233	Termoizolatie conducte d. 35x6mm	m	112,48	8,30	933,58
89.	4100116202818	Apa	m3	23,04	19,00	437,76
90.	4100126202818	Apa	m3	4,27	19,00	81,13
91.	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,48	3,70	90,58
92.	5009101	Cablu VVGng-LS-660 5x6mm2	m	35,88	49,30	1 768,88
93.	50091011	Corp de iluminat	buc	18,00	212,00	3 816,00
94.	50091012	Priza	buc	10,00	27,00	270,00
95.	50091014	Intrerupator	buc	14,00	27,00	378,00
96.	50091018	Cablu NYM-J 3x2,5mm2	buc	266,50	11,80	3 144,70
97.	5009113	Prezoane	buc	36,72	3,10	113,83
98.	5009623	Banda "K226"	m	2,83	5,80	16,41
		Total				173 869,57

Total:

Cheltuieli directe	lei	295 754,66
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	27 424,15
Transportarea materialelor	5,00 %	8 693,48
Cheltueli de regie	9,00 %	29 868,50
Total	100,00 +	361 740,79
Beneficiul de deviz	2,00 %	7 234,81
Total	100,00 +	368 975,60
TVA	20,00 %	73 795,12

Total deviz:

442 770,72

Intocmit

(Parvan V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)